
OBSAH.
I. Spatřujeme Cyrana vrhati se v nové dobrodružství, které ho

vedlo daleko................................... ^

II- Pan de Beaufort Prohrává partii, kterou už pokládal za vyhranou ' 24
III. Dobytí hradu Monbaziilacu........................._ 47
IV. První Kateřinino setkání s Velkou Slečnou.......................... 72
V. Kterak se slečna Monbazillacová osvědčila na lovu se sokoly . 92

VI. Kde Cyrano blahořečí tajnému obratu, jemuž se naučil před pátnácti
lety v Bergeracu........................................

VIL Gaskonští kadeti ................................... ’ * ‘
Vílí. Králův rozkaz ....... * *

JX. První šermířský úspěch Malé Slečny.................................. * 135
Podivuhodný nos Cyranův se potkává s nosem ještě podivu

hodnějším....................
XI. Cyranův syn.................................................................................... "l

Xíl. Malá a Velká Slečna........................ 256
XIII. Jak propustil kapitán Ragueneau šest zelinářů 077

XIV. Údolí Bídy................................................. ........................ 297

XV. Cyrano, Fioriscili a Perdigal spí v lůžkách, která pro ně nebyl
nikdo připravil............................................. ^

XVI. Co se stale s mečem Malé Slečny . 343

Epi,0g....................................................................................................... .'.358

JTčľťt 'uáeeká bžh°vn л ych Budějovicích
U4)


